Российская Федерация
Брянская область
Дубровский район
СЕРГЕЕВСКАЯЯ СЕЛЬСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 21 февраля 2024 года № 9
с.Сергеевка
О внесении изменений в Административный регламент
по предоставлению муниципальной услуги

«Выдача разрешений на право вырубки зеленых насаждений

на территории Сергеевского сельского поселения

Дубровского муниципального района Брянской области»
     В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Постановлением Правительства РФ от 30.04.2014 года № 403 «Об исчерпывающем перечне процедур в сфере жилищного строительства» и на основании протеста Брянской природоохранной прокуратуры Брянской области
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Внести в Административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешений на право вырубки зеленых насаждений на территории Сергеевского сельского поселения Дубровского муниципального района Брянской области», утверждённые постановлением Сергеевской сельской администрации № 35 от 01.12.2022 года следующие изменения:

Пункт 1.3 дополнить словами:

земли, находящиеся в частной собственности.

Пункт 2.1. изложить в следующей редакции:

2.1.Заявителями являются физические лица, в том числе зарегистрированные в качестве индивидуальных предпринимателей и юридические лица.
2.Настоящее Постановление подлежит размещению на официальном сайте Сергеевского сельского поселения Дубровского муниципального района Брянской области http://dubrsergeevka.ru// в сети Интернет.

3.Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

4.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Сергеевской
сельской администрации                                                                                         В.Г. Матвеец